济渎路学校关于公布

2016-2017学年教师专业成长活动获奖名单的通知

各学部，各处室：

2016-17学年，为贯彻落实学校工作要点，围绕教师专业成长“3个1”活动和学科课程建设，学校分别举行了教师优质课、说教材、课程方案评比、课改论坛等活动，现将获奖名单公布如下：

济渎路学校

2017年9月31日
附件：

    一、学科优质课获奖名单

一等奖：吴建党、常冬丽、李翠芳、王燕芝、刘文科、李巍巍、郑春丽、苗亚敏、王双霞、程利霞、李尚伟、冯卫力
二等奖：李小民、李亚飞、王兰芳、李卫平、赵东莹、牛海燕、吕景燕、陈丽丽、郭  磊、冯  娟、齐粉艳、宋朝霞、狄蕾
二、说教材获奖名单
一等奖：杨利伟、张亚琴、张瑞玲、齐粉艳、牛海燕、段丽娟、李芳芳、张小娟、张伶俐、崔小青、李中海、王宁
二等奖：刘春垚、李爱爱、卢永峰、卫丽丽、郭鹏波、李胜利、杨艳莉、周珊珊、卢艳玲、张一宣、苗巧燕、段立军、陈莲香、李亚飞、李伟伟、郑丽娜、王鹏、牛金霞、梁成、聂敏聪
三、学科课程方案和学期课程纲要获奖名单

一等奖：张彦桥、杨利伟、潘艳霞、周珊珊、吕景燕、刘翠平、张小娟、
孔建伟、和世营、李珍霞、卢艳玲、闫华、牛海燕
二等奖：苗洁、杨艳丽、李爱爱、王双霞、李尚伟、康保仙、牛海燕、张芳、陈丽丽、康保仙、李随战、侯运如
四、课改论坛获奖名单
一等奖：王红艳、晋小艳、屈冬艳、夏占杰

二等奖：赵亚东、李小红、田青红、张宁、赵东莹、李巍巍、王鹏、周利波